Избирательная  комиссия

Осановецкого  сельского  поселения

Гаврилово-Посадского  муниципального  района
РЕШЕНИЕ
29.05.2015г.                                                                                                                    №8/8-3
с.Осановец
 Об объёме сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей при проведении

выборов  депутатов Совета Осановецкого сельского поселения.
                                                       (наименование представительного органа)

В соответствии  с пунктом 6 статьи 14 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ  «О муниципальных выборах»  (в действующей редакции), учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской области от 20.05.2015
№ 159/1120-5  Избирательная  комиссия  Осановецкого  сельского  поселения
                                                     (наименование избирательной комиссии)

решила:

1. Установить объём сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей при проведении выборов депутатов  Совета Осановецкого сельского поселения   (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте: osanovec.ru.

Председатель  комиссии:                                     Селюк О.Г.

Секретарь комиссии:                                            Былева Н.Р.